



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-1316**Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Pori Film Festival****Tapahtuman kuvaus**

Festivaali järjestetään yhdeksättä kertaa 28.11.—1.12.2024 Porin keskustassa. Festivaaliviikon pääasiallisena tapahtumapaikkana on tyhjä liiketila keskustassa kauppakeskus IsoKarhun kellarikerroksessa ja toisena paikkana Finnkino Promenadi. Tämän lisäksi festivaali levittäytyy myös muihin tiloihin. Vuoden 2024 teema on yhteisö. "Mikä tekee minusta minut? Ympäristön vaikutus yksilöön". Haluamme ohjelmistossa tarttua aiheeseen monesta eri näkökulmasta. Valtakunnallisesti ja kansainvälisesti toivomme tavoittavamme yleisöjä ja ammattilaisia, jotka ovat kiinnostuneet rennosta, ihmisen kokoisesta, ja korkealaatuisesta tapahtumasta. Vuoden 2024 festivaalilla tullaan esittämään noin 30–50 lyhyttä sekä 10–15 täyspitkää elokuvaa, minkä lisäksi tapahtuma pitää sisällään mediataideinstallaatioita, luentoja ja elävää musiikkia. Festivaalin ytimessä on audiovisuaalisen taiteen monipuolinen esittäminen ja tutkiminen. Kuratoimme itse sisältöjä, mutta käytämme myös ulkopuolisia kuratoijia. Järjestämme myös festivaalilla ammattilaisille suunnattua ohjelmaa. Järjestämme avoimen kansainvälisen lyhytelokuvahaun, joka tarjoaa meille mahdollisuuden löytää uudenlaisia kokeellisia elokuvia ohjelmistoomme. Lyhytelokuvatarjonta muodostuu valtaosin haun kautta valitsemistamme teoksista, joista koostamme lyhytelokuvasarjoja. Uutuutena haluamme nostaa esille kotimaisen dokumenttelokuvan. Dokumenttelokuvien kautta voidaan pureutua laajasti erilaisiin aiheisiin tavoittaen uniikilla tavalla ihmisyyden laajan skaalan. Suomen Dokumenttikillan hallituksessa toiminut elokuva-alan opiskelija Miisa Korkiamäki on mukana työryhmässä. Korkiamäki kuratoi dokumenttelokuvien sarjan festivaalille, johon sisältyy mm. opiskelijoiden dokumenttelokuvia ja suomalaisen dokumenttikentän laadukkaita pitkiä elokuvia. Koemme tärkeänä tarjota yleisölle paikan, jossa voi elokuvien katselun lisäksi verkostoitua ja luoda uutta. Siksi panostamme inspiroivan festivaalimiljöön rakentamiseen IsoKarhussa. Elokuvasalin lisäksi tilassa voi kokea erilaisia taideteoksia ja installaatioita, joiden kuratoimisesta vastaa Phaser Crane kollektiivi. Aiempien vuosien tavoin pyrimme pitämään tapahtuman pääosin maksuttomana, mikä auttaa uusien yleisöjen tavoittamisessa ja pitää tapahtuman saavutettavana myös vähävaraisille. Tuloja keräämme pitkien elokuvien ja konserttien pääsymaksuista sekä ravintola- ja kahvilatoiminnasta ja oheistuotemyynnistä. Aiomme vuonna 2024 järjestää Pori Film Festivalin jälleen keskustan liiketilassa Kauppakeskus IsoKarhun kellarikerroksessa.. Järjestämällä tapahtuman tutussa ja helposti saavutettavassa paikassa, teemme elokuvakulttuuria näkyväksi sekä annamme oman panoksemme keskustan ja kaupungin elävöittämiselle kulttuurin keinoin. Uutena kohdeyleisönämme ovat ihmiset, jotka eivät muuten ehkä löytäisi erilaisen elokuvataiteen pariin. Haluamme tuoda elämyksen heidän luokseen ja näin madaltaa kynnystä kokea kulttuuria joka kuuluu kaikille. Tämän toteuttaaksemme teemme yhteistyötä Porin kaupungin toimijoiden, sekä paikallisten yhdistysten ja yritysten kanssa. Suunnitteilla on mm. lyhytelokuvanäytöksiä koulujen kanssa, elokuvabrunssi keskustaan, sekä elämyksellisiä videoinstallaatio-joogahetkiä yhteistyössä paikallisten yritysten kanssa. Levitämme myös videoinstallaatioita kävelykadun näyteikkunoihin ja näin muokkaamme marraskuisen keskustakuvan valoisammaksi. Tavoitteenamme on



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

ylläpitää elävää kulttuuria ja monipuolista taidetta Porissa ja Satakunnassa sekä tukea ja kehittää elokuva- ja mediataidetta myös valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. Yhteistyössä Porin kaupungin ja muiden alueen kolmannen ja yksityisen puolen toimijoiden kanssa haluamme pitää huolen siitä, että tulevaisuudessakin Pori tunnetaan elävänä, mielenkiintoisena ja kokeellisena taide- ja kulttuurikaupunkina. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Kulttuuriyhdistys Rapajöoti ry:n kanssa.

Avustuksen käytön kuvaus

Apurahaa käytetään mm. tekniikan vuokraamiseen, esiintyjäpalkkioihin, tapahtumatilan rakentamiseen, teoskorvauksiin sekä cateringiin. Tarkempi kustannusarvio koko festivaalin budjetista liitteenä. Otamme vastaan myös haettua pienemmän avustuksen.

Kulttuuriyhdistys Rapajöoti ry on hakenut tapahtuma-avustusta Pori Film Festival -tapahtumalle yhteensä 9500 €

Päätöksen peruste

Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita yhdessä.

Peruste Pori Film Festival -tapahtumalle

- Tapahtuma on eettisesti hyväksyttävä ja noudattaa Suomen lakia.
- Tapahtuma toteuttaa kaupunkistrategian porilaisia arvoja; avoimuus, rakkaus, rohkeus
- Tapahtuma tukee Tapahtumien tiekartan tavoitteita.
- Tapahtuma tukee kaupunkilaisten hyvinvointia.
- Tapahtuma vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta.
- Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille näkyvyyttä paikallisesti ja/tai valtakunnallisesti.

Päätös

Päätän myöntää Kulttuuriyhdistys Rapajöoti ry:n Pori Film Festival -tapahtumalle 4000 € tapahtuma-avustusta yhteensä hakusumman ollessa 9500 € tapahtuma-avustusten kriteereiden täyttymisen perusteella.

Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja tapahtuman vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen elinvoima- ja ympäristötoimialan antaman ohjeistuksen mukaisesti. Uutta avustusta ei myönnetä ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti.

Tapahtuman peruuntuessa tapahtuma-avustuksen saajalla on velvollisuus maksaa saamansa avustus takaisin.

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja
ympäristötoimiala
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

20.05.2024

3 (5)

§ 87

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja
markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnittelu-
yksikkö, varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 21.5.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 87

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.